
2023 年 9 月吉日 

委託契約販売店各位 

名 阪 近 鉄 旅 行 株 式 会 社 

ツ ア ー 営 業 部 

カッコーパルック公式 LINE新規お友達登録特典クーポンについて 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は弊社ツアー販売にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 先日より「カッコーパルック」公式 LINE にて「新規お友達登録特典 300 円クーポン」を配布し

ております。 

 当該クーポンについての詳細を以下に記載いたしますので、ご対応くださいますようお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

⚫ 配布対象となるお客様 

2023 年 6 月 13 日～2024 年 3 月 21 日に「カッコーパルック」公式 LINE に新たにお友達登録いた

だいたお客様 

⚫ このクーポンをお使いいただけるツアー 

2023 年 6 月 13 日～2024 年 3 月 31 日までに出発する「カッコーパルック」のバスツアー商品 

⚫ この割引クーポンのご利用期限 

2024 年 03月 31日の出発まで 

⚫ 使用可能店舗 

名阪近鉄旅行の直営店 および カッコーパルック契約販売店 

⚫ 利用方法 

① お客様が LINE アプリに表示されたクーポンご提示の上お申込みされましたら、ツアーセンター

（052-563-7500）へクーポン番号をご連絡ください。旅行代金を 300 円減額いたします。（Web

オンライン予約の場合は予約後にクーポン番号をご連絡ください） 

※新規予約限りの受付です。すでにお支払済みの記録へは適用不可。 

② 販売店様へのご請求は、減額後のご旅行代金となります。 

③ 本クーポン１つで１名様のみ 1 回限り割引します。（1 名様で複数枚の利用は不可） 

④ 取消料は通常の旅行代金に取消料率を乗じます。（取消料への利用は不可） 

⑤ 他の割引との併用・換金・譲渡は原則不可。（本券を利用する場合、その他割引の規則に準じます） 

⑥ LINE アプリ画面に表示されたクーポンは必ず使用済みにしてください。（二重使用不可） 

⑦ 使用済みのクーポンはご利用になれません。お客様の操作で誤って「使用済み」にされた場合も利

用できなくなります。 

LINE クーポンの利用手順は別紙をご覧ください。 

以上 

 



 

LINE クーポンの利用手順 

① クーポンコードを確認する 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

⓶使用済みにする 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

↑このような表示になりましたら 

完了です。 

↑がポップアップ表示されたらタップしてください。 

※スタッフの方が【使用済みにする】を押して下さい  

画面下部の【使用済みにする】を 

押してください👈 

ここに 

クーポンコードが 

表示されます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ⓘ 確認したクーポンコードを 
カッコーパルック予約センターまでお知らせください。 
300 円引きに修正いたします。 


